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VISITE DEL GOVERNATORE AI CLUB
(In ordine alfabetico)

ABANO TERME - MONTEGROTTO TERME 26/10/17 giovedì
ADRIA 16/01/18 martedì
AQUILEIA-CERVIGNANO-PALMANOVA 05/10/17 giovedì
ARZIGNANO 03/07/17 lunedì
ASIAGO-ALTOPIANO SETTE COMUNI 07/07/17 venerdì
ASOLO E PEDEMONTANA DEL GRAPPA 11/07/17 martedì
BADIA-LENDINARA-ALTO POLESINE 05/09/17 martedì
BASSANO DEL GRAPPA 09/10/17 lunedì
BASSANO DEL GRAPPA CASTELLI 09/10/17 lunedì
BELLUNO 23/11/17 giovedì
BOLZANO-BOZEN 06/11/17 lunedì
BRESSANONE-BRIXEN 07/11/17 martedì
CADORE CORTINA 04/10/17 mercoledì
CAMPOSAMPIERO 20/02/18 martedì
CAORLE 08/09/17 venerdì
CASTELFRANCO-ASOLO 30/10/17 lunedì
CHIOGGIA 10/10/17 martedì
CITTADELLA 25/10/17 mercoledì
CIVIDALE DEL FRIULI 24/01/18 mercoledì
CODROIPO-VILLA MANIN 23/01/18 martedì
CONEGLIANO 29/11/17 mercoledì
CONEGLIANO-VITTORIO VENETO 28/11/17 martedì
ECLUB D2060 20/01/18 sabato
ESTE 18/07/17 martedì
FELTRE 20/10/17 venerdì
FIEMME E FASSA 06/10/17 venerdì
GEMONA-FRIULI COLLINARE 24/10/17 martedì
GORIZIA 14/11/17 martedì
JESOLO 05/07/17 mercoledì
LEGNAGO 09/01/18 martedì
LIGNANO SABBIADORO-TAGLIAMENTO 03/10/17 martedì
MADONNA DI CAMPIGLIO 09/03/18 venerdì
MANIAGO SPILIMBERGO 20/07/17 giovedì
MERANO-MERAN 09/11/17 giovedì
MONFALCONE-GRADO 25/01/18 giovedì
MONTEBELLUNA 21/02/18 mercoledì
MUGGIA 15/11/17 mercoledì
OPITERGINO MOTTENSE 19/12/17 martedì
PADOVA 11/10/17 mercoledì
PADOVA CONTARINI 12/10/17 giovedì
PADOVA EST 12/10/17 giovedì
PADOVA EUGANEA 14/12/17 giovedì
PADOVA NORD 11/12/17 lunedì
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PESCHIERA E DEL GARDA VERONESE 08/02/18 giovedì
PORDENONE 07/12/17 giovedì
PORDENONE ALTO LIVENZA 24/07/17 lunedì
PORTO VIRO-DELTA DEL PO 14/09/17 giovedì
PORTOGRUARO 06/12/17 mercoledì
RIVA DEL GARDA 27/11/17 lunedì
ROVERETO 04/12/17 lunedì
ROVERETO VALLAGARINA 18/01/18 giovedì
ROVIGO 05/09/17 martedì
SACILE-CENTENARIO 15/01/18 lunedì
SAN DONA’ DI PIAVE 19/07/17 mercoledì
SAN VITO AL TAGLIAMENTO 25/07/17 martedì
SCHIO-THIENE 17/07/17 lunedì
TARVISIO 26/07/17 mercoledì
TOLMEZZO 26/07/17 mercoledì
TRENTINO NORD 21/11/17 martedì
TRENTO 02/10/17 lunedì
TREVISO 12/12/17 martedì
TREVISO NORD 12/12/17 martedì
TREVISO PIAVE 13/12/17 mercoledì
TREVISO-TERRAGLIO 30/01/18 martedì
TRIESTE 16/11/17 giovedì
TRIESTE NORD 15/11/17 mercoledì
UDINE 27/07/17 giovedì
UDINE NORD 27/07/17 giovedì
UDINE PATRIARCATO 23/10/17 lunedì
VALLE DELL’AGNO 03/07/17 lunedì
VALSUGANA 22/11/17 mercoledì
VENEZIA 10/01/18 mercoledì
VENEZIA MESTRE 02/11/17 giovedì
VENEZIA MESTRE TORRE 22/02/18 giovedì
VENEZIA NOALE DEI TEMPESTA 13/10/17 venerdì
VENEZIA-RIVIERA DEL BRENTA 13/07/17 giovedì
VERONA 22/01/18 lunedì
VERONA EST 01/03/18 giovedì
VERONA INTERNATIONAL 11/09/17 lunedì
VERONA NORD 10/11/17 venerdì
VERONA SCALIGERO 21/07/17 venerdì
VERONA SOAVE 07/09/17 giovedì
VERONA SUD MICHELE SANMICHELI 12/09/17 martedì
VICENZA 30/11/17 giovedì
VICENZA BERICI 04/07/17 martedì
VICENZA NORD SANDRIGO 13/11/17 lunedì
VICENZA PALLADIO 17/01/18 mercoledì
VILLAFRANCA DI VERONA 05/12/17 martedì
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VISITE DEL GOVERNATORE AI CLUB
(In ordine di data)

LUGLIO

ARZIGNANO 03/07/17 lunedì
VALLE DELL’AGNO 03/07/17 lunedì
VICENZA BERICI 04/07/17 martedì
JESOLO 05/07/17 mercoledì
ASIAGO-ALTOPIANO SETTE COMUNI 07/07/17 venerdì
ASOLO E PEDEMONTANA DEL GRAPPA 11/07/17 martedì
VENEZIA-RIVIERA DEL BRENTA 13/07/17 giovedì
SCHIO-THIENE 17/07/17 lunedì
ESTE 18/07/17 martedì
SAN DONA’ DI PIAVE 19/07/17 mercoledì
MANIAGO SPILIMBERGO 20/07/17 giovedì
VERONA SCALIGERO 21/07/17 venerdì
PORDENONE ALTO LIVENZA 24/07/17 lunedì
SAN VITO AL TAGLIAMENTO 25/07/17 martedì
TARVISIO 26/07/17 mercoledì
TOLMEZZO 26/07/17 mercoledì
UDINE 27/07/17 giovedì
UDINE NORD 27/07/17 giovedì

SETTEMBRE

BADIA-LENDINARA-ALTO POLESINE 05/09/17 martedì
ROVIGO 05/09/17 martedì
VERONA SOAVE 07/09/17 giovedì
CAORLE 08/09/17 venerdì
VERONA INTERNATIONAL 11/09/17 lunedì
VERONA SUD MICHELE SANMICHELI 12/09/17 martedì
PORTO VIRO-DELTA DEL PO 14/09/17 giovedì

OTTOBRE

TRENTO 02/10/17 lunedì
LIGNANO SABBIADORO-TAGLIAMENTO 03/10/17 martedì
CADORE CORTINA 04/10/17 mercoledì
AQUILEIA-CERVIGNANO-PALMANOVA 05/10/17 giovedì
FIEMME E FASSA 06/10/17 venerdì
BASSANO DEL GRAPPA 09/10/17 lunedì
BASSANO DEL GRAPPA CASTELLI 09/10/17 lunedì
CHIOGGIA 10/10/17 martedì
PADOVA 11/10/17 mercoledì
PADOVA CONTARINI 12/10/17 giovedì
PADOVA EST 12/10/17 giovedì
VENEZIA NOALE DEI TEMPESTA 13/10/17 venerdì
FELTRE 20/10/17 venerdì
UDINE PATRIARCATO 23/10/17 lunedì
GEMONA-FRIULI COLLINARE 24/10/17 martedì
CITTADELLA 25/10/17 mercoledì
ABANO TERME -  MONTEGROTTO TERME 26/10/17 giovedì
CASTELFRANCO - ASOLO 30/10/17 lunedì
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NOVEMBRE

VENEZIA MESTRE 02/11/17 giovedì
BOLZANO-BOZEN 06/11/17 lunedì
BRESSANONE-BRIXEN 07/11/17 martedì
MERANO-MERAN 09/11/17 giovedì
VERONA NORD 10/11/17 venerdì
VICENZA NORD SANDRIGO 13/11/17 lunedì
GORIZIA 14/11/17 martedì
MUGGIA 15/11/17 mercoledì
TRIESTE NORD 15/11/17 mercoledì
TRIESTE 16/11/17 giovedì
TRENTINO NORD 21/11/17 martedì
VALSUGANA 22/11/17 mercoledì
BELLUNO 23/11/17 giovedì
RIVA DEL GARDA 27/11/17 lunedì
CONEGLIANO-VITTORIO VENETO 28/11/17 martedì
CONEGLIANO 29/11/17 mercoledì
VICENZA 30/11/17 giovedì

DICEMBRE

ROVERETO 04/12/17 lunedì
VILLAFRANCA DI VERONA 05/12/17 martedì
PORTOGRUARO 06/12/17 mercoledì
PORDENONE 07/12/17 giovedì
PADOVA EUGANEA 14/12/17 giovedì
PADOVA NORD 11/12/17 lunedì
TREVISO 12/12/17 martedì
TREVISO NORD 12/12/17 martedì
TREVISO PIAVE 13/12/17 mercoledì
OPITERGINO MOTTENSE 19/12/17 martedì

GENNAIO

LEGNAGO 09/01/18 martedì
VENEZIA 10/01/18 mercoledì
SACILE-CENTENARIO 15/01/18 lunedì
ADRIA 16/01/18 martedì
VICENZA PALLADIO 17/01/18 mercoledì
ROVERETO VALLAGARINA 18/01/18 giovedì
ECLUB D2060 20/01/18 sabato
VERONA 22/01/18 lunedì
CODROIPO-VILLA MANIN 23/01/18 martedì
CIVIDALE DEL FRIULI 24/01/18 mercoledì
MONFALCONE-GRADO 25/01/18 giovedì
TREVISO-TERRAGLIO 30/01/18 martedì

FEBBRAIO

PESCHIERA E DEL GARDA VERONESE 08/02/18 giovedì
CAMPOSAMPIERO 20/02/18 martedì
MONTEBELLUNA 21/02/18 mercoledì
VENEZIA MESTRE TORRE 22/02/18 giovedì

MARZO

VERONA EST 01/03/18 giovedì
MADONNA DI CAMPIGLIO 09/03/18 venerdì




